Resposta ao Requerimento nº 678/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações acerca da Indicação nº 927/2024.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 8.166/2024

De: Rosana S. - SSP-DIU

Para: SSP - Secretaria de Serviços Públicos

Data: 29/05/2024 às 09:51:39

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIU

14ª SESSÃO - REQUERIMENTO 678

Em atendimento ao Requerimento nº 678/2024, solicitando informações à Prefeitura Municipal
de Valinhos acerca da Indicação nº 927/2024, onde solicita operação tapa buraco na Rua
Ângelo Capovilla, no Bairro Vila Ramaciotti e foto anexa em Requerimento, informo que:

1. Quais as razões para o não atendimento da solicitação contida na Indicação nº 927/2024 até a presente data?

Resposta: Devido a grande demanda.

2. Qual o prazo previsto para a realização dos reparos de tapa-buracos na Rua Ângelo Capovilla, considerando sua
relevância para a segurança e a mobilidade urbana?

Resposta: será colocada na programação deste mês de maio.

3. Quais medidas estão sendo adotadas para agilizar a efetivação dos reparos mencionados?

Resposta: Será classificada como ordem de prioridade.

_

Rosana Aparecida da Silva

Desenhista I - DIU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B32C0ZF96F72ECYT
		2024-06-04T15:59:08-0300